
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXV/324/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać medal „Za zasługi dla miasta Augustowa:

Panu Giuseppe Francione Burmistrzowi Porto Ceresio,

Panu Zbigniewowi Jackowi Puchnowskiemu,

Programowi Trzeciemu Polskiego Radia,

Obywatelskiemu Komitetowi Poszukiwań Mieszkańców Suwalszczyzny Zaginionych w Lipcu 1945 r.,

British – American Tobacco Polska Spółce Akcyjnej w Augustowie,

„BALT YACHT K.A. i B. Kozłowscy Spółce Jawnej w Żarnowie I,

Mazurskiemu Przedsiębiorstwu Produkcyjno – Budowlanemu J.W.”Ślepsk”,

Pracowniczemu Ośrodkowi Maszynowemu Spółce z o.o. w Augustowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

Metryka strony

Uchwała Nr XXXV/324/06 z dnia 30 maja 2006 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-06-05

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-06-05

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXV/324/06 z dnia 30 maja 2006 r.

